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Kuvendi - Skupstina - Assembly

Legjislatura VI

Kuvendi i Republikés s&¢ Kosovés, né mbéshtetje té nenit 65 (9) t& Kushtetutés sé Republikés s&
Kosovés, té nenit 70.1 t&€ Rregullores s&¢ Kuvendit dhe t& neneve 10.1, 10.5, 11 dhe 13 t& Ligjit
nr.04/L-44 pér Komisionin e Pavarur t& Mediave, né seancén plenare t& mbajtur mé 17 prill 2018,
me propozim t&¢ Komisionit Ad hoc pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér tre (3) anétaré t&
Komisionit t& Pavarur té¢ Mediave, me votim t& fshehét, mori kété:

VENDIM

1. Znj. Violeta Hyseni-Kelmendi zgjedhet anétare e Komisionit t& Pavarur t&¢ Mediave, nga radhét
e komunitetit shumicé shqiptar, me mandat katér (4) vjecar.

2. Znj. Maja Slavi¢ zgjedhet anétare e Komisionit té Pavarur t&¢ Mediave, nga radhét ¢ komunitetit
serb, me mandat tre (3) vjecar.

3. Kandidatét e propozuar Birol Urcan dhe Mejdin Saliji, pér njé (1) anétar t& Komisionit t& Pavarur
t&¢ Mediave, nga radha e komuniteteve tjera q& nuk jané shumicé, asnjéri nuk i morén votat e
nevojshme pér tu zgjedhur anétar i kétij Komisioni. Duhet t& pérséritet konkursi pér zgjedhjen e
njé anétari nga radha e komuniteteve tjera joshumicé.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
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Prishting, 17.04.2018
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Vendimi 1 dérgohet:

- Komisionit té& Pavarur t&€ Mediave,
- Arkivit t& Kuvendit.



